
Uchwała nr VIII/61/2019

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 24 kwietnia 2019r.

w sprawie wynajęcia pomieszczeń w budynku głównym w Samodzielnym

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kole, na usługi w zakresie

diagnostyki laboratoryjnej

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności

leczniczej (Dz. U. 2018 r. poz. 2190 z późno zm. ) oraz Uchwały Rady Powiatu Kolskiego

nr XXXIII205/2017 z dnia 30.03.2017 roku w sprawie zasad zbywania, oddawania

w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie nieruchomości stanowiących aktywa trwałe

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole ( Dz. Urz. Woj. Wlkp.

poz. 2651), uchwala się co następuje:

§1

Wyraża Się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej

w Kole - na oddanie w najem pomieszczeń o łącznej powierzchni 160 m2

w budynku głównym szpitala, z przeznaczeniem na świadczenie usług w zakresie

diagnostyki laboratoryjnej na okres jednego roku. Zawarcie umowy najmu nastąpi

w drodze przetargu.

'-
§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Kole.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄ.CY
Rady Powiahl.Kolskiego

~62PiJ//
Marek Śufiqtek



•

Uzasadnienie do uchwały nr VIII/6112019

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 24 kwietnia 2019r.

Pełniąca obowiązki Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Kole pismem nr SPZOZ.SZ.201.27.2019.LG z dnia 01.04.2019 r. wystąpiła z wnioskiem

o wyrażenie zgody Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kole,

na wynajęcie pomieszczeń o łącznej powierzchni 160 m2, w budynku głównym szpitala

z przeznaczeniem na świadczenie usług w zakresie diagnostyki laboratoryjnej.

Przedmiot tej umowy nie pokrywa się z zakresem usług medycznych prowadzonych

przez SP ZOZ w Kole.

W związku z powyższym zasadne jest podjecie niniejszej uchwały.

w/zST~

Sylwester Chęcinski
Wicestarosta


	Page 1
	Page 2
	Titles
	• 



